CSM_S8VE_DS_C_1_3
1400-820-4535 www.fa.omron.com.cn
开关电源
S8VE （60/90/120/180/240W型）
（60/90/120/180/240W型）
不带指示灯显示器的标准型电源
升级版。
• 安全标准：
UL508/60950-1，
CSA C22.2 No. 107.1/60950-1
EN 50178 (= VDE0160)
• DIN导轨安装。
• 符合SEMI F47-0200 （输入AC200V）。
• 符合RoHS。
* 请参见第12页上的“注意事项”。
型号构成
■ 型号
注：请参见以下订购信息中的型号列表。
1. 额定功率
060: 60W
090: 90W
120: 120W
180: 180W
240: 240W
2. 输出电压
24: 24V
3. 端子块形式
无：带螺钉的端子块
F：不带螺钉的端子块
1 2 3
S8VE- @@@24-@
2400-820-4535 www.fa.omron.com.cn
S8VE
种类
■ 型号列表
注：关于一般型号的详情，请联系您最近的欧姆龙代表处。
规格
■ 额定规格/特性
*1. 请勿将变频器输出作为电源使用。 输出频率为50/60Hz的变频器可用，但电源内部温度上升可能导致起火或燃烧。
*2. 详情请参见第7页上的 “工程数据 （60W、 90W、 120W、 180W、 240W型）”。
*3. 如果调节输出电压调节器（V. ADJ），可使电压上升至电压可变范围的15%以上。 调节输出电压时，请确认电源的实际输出电压，并确保负载没有损坏。
*4. 如需复位保护，可将输入电源置为OFF并保持三分钟以上，然后再置为ON。
额定功率 输入电压 输出电压 输出电流
型号
（带螺钉的端子块）
型号
（不带螺钉的端子块）
60W
AC100~240V 24V
2.5A S8VE-06024 S8VE-06024-F
90W 3.75A S8VE-09024 S8VE-09024-F
120W 5A S8VE-12024 S8VE-12024-F
180W 7.5A S8VE-18024 S8VE-18024-F
240W 10A S8VE-24024 S8VE-24024-F
项目额定功率 60W 90W
效率 （典型） 78%以上 80%以上